
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

администрации Старооскольского 

городского округа Белгородской области 
 

 

ПРИКАЗ 
 

 

«27» ноября 2023 года                   № 1801 

 
Об итогах проведения муниципального 

конкурса на лучшую организацию работы  

ресурсной площадки «#Вместе!_Спорт и Я» 

 

В целях вовлечения обучающихся и педагогических работников школ 

Старооскольского городского округа в занятия оздоровительной физической культурой, 

в рамках реализации проекта «Организация работы по вовлечению обучающихся и 

педагогических работников Старооскольского городского округа  

в занятия оздоровительной физической культурой («#Вместе!_Спорт и Я»)»  

(№ 10094312), в соответствии с приказом управления образования администрации 

Старооскольского городского округа от 13 ноября 2023 года № 1675 «О проведении  

муниципального конкурса на лучшую организацию работы ресурсной площадки 

«#Вместе!_Спорт и Я» с 14 по 23 ноября 2023 года проведен конкурс, в котором 

приняли участие 10 общеобразовательных организаций Старооскольского городского 

округа. 

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить итоги проведения муниципального конкурса на лучшую 

организацию  работы  ресурсной  площадки  «#Вместе!_Спорт и Я»  (приложение № 1). 

 

2. Руководителям образовательных организаций Старооскольского городского 

округа: 
2.1. Проанализировать итоги проведения муниципального конкурса на лучшую 

организацию работы ресурсной площадки «#Вместе!_Спорт и Я». 

2.2. Учесть результаты муниципального конкурса на лучшую организацию 

работы ресурсной площадки «#Вместе!_Спорт и Я» при распределении 

стимулирующего фонда оплаты труда педагогических работников победителей и 

призеров. 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования Илюк Л.В. 

 

 

И.о. начальника управления образования 

администрации Старооскольского 

городского округа                                                                                             И.Г. Ушакова 
 
Богачева Татьяна Ивановна,  

8(950)7190605 

 



 
2 

Приложение 

Утверждено приказом управления 

образования  администрации 

Старооскольского городского округа 

от «27» ноября 2023 года № 1801 

 

 

Итоги проведения 

муниципального конкурса на лучшую организацию работы  

ресурсной площадки «#Вместе!_Спорт и Я» 

 

 

№ 

п/п 

Образовательная 

организация 
ФИО участника Баллы Место 

1. 

МАОУ  

«ОК «Лицей №3» 

имени С.П. Угаровой» 

Золотова Светлана Михайловна 

20 1 

Буйлова Светлана Владимировна 

Борзенков Владимир Александрович 

Дереневская Наталья Валерьевна 

Аратскова Татьяна Романовна 

2. 
МБОУ  

«ЦО - СШ №22» 

Плутахина Елена Дильбаровна 

20 1 
Ивонина Людмила Николаевна 

Миронова Татьяна Владимировна 

Рубанов Дмитрий Эдуардович 

3. 
МБОУ  

«ЦО «Перспектива» 

Голдобина Татьяна Валериевна 

20 1 

Голдобин Владимир Иванович 

Горючев Денис Викторович 

Скурятина Виктория Михайловна 

Беззубцева Наталия Олеговна 

Кущёва Яна Юрьевна 

Русанов Всеволод Иванович 

4. 
МБОУ 

 «СОШ №12 с УИОП» 

Костарева Наталья Владимировна 

18 2 Окунева Лилия Леонидовна 

Рязанцева Екатерина Владимировна 

5. 
МАОУ  

«СОШ №24 с УИОП» 

Титова Оксана Фёдоровна 

18 2 

Дорогова Татьяна Михайловна 

Панова Ольга Витальевна 

Коленченко Александр Николаевич 

Углянский Виталий Игоревич 

Борзенкова Ольга Михайловна 

Шаталов Сергей Александрович 

6. МАОУ «СОШ №40» 

Галченко Оксана Владимировна 

18 2 

Сторожева Людмила Михайловна 

Сахнова Ольга Борисовна 

Уколов Вячеслав Николаевич 

Талдыкин Руслан Александрович 

Щербаков Артем Артурович 

7. 
МБОУ «СО 

Ивановская школа» 
Дегтерёва Любовь Игоревна 18 2 

8. 
МБОУ  

«СОШ №5 с УИОП» 

Пономарёва Кристина Сергеевна 
16 3 

Спиридонова Валентина Владимировна 

9. 
МБОУ «ОО 

Каплинская школа» 

Забелин Константин Александрович 

16 3 Лонская Наталья Анатольевна 

Письмак Алла Сергеевна 



 
3 

Серебрянская Ольга Дмитриевна 

10. 
МБОУ «ОО 

Солдатская школа» 

Баланюк Елена Викторовна 

16 3 Корчагина Людмила Александровна 

Мананникова Людмила Викторовна 

 


